



## Vantaan kaupungin lausunto Uusimaa-ohjelmasta ja ympäristöselostuksesta / RV

VD/9830/00.04.03/2021

RV/SI/MA/AH

**Uudenmaan liitto** on pyytänyt Vantaan kaupungin lausuntoa Uusimaa-ohjelma 2022–2025:n ja liittyvän ympäristöselostuksen luonnoksista. Uusimaa-ohjelma on maakuntaohjelma, joka sisältää maakunnan vision vuoteen 2030 sekä painopisteet, tavoitteet ja toimenpiteet vuosille 2022–2025. Ohjelma perustuu lakiin alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta.

Ohjelman ja siihen liittyvän ympäristöselostuksen luonnokset ovat luettavissa lausuntopalvelu.fi -palvelussa [<https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=81db16de-07fa-494a-848e-2064aa141c8b>] sekä Uudenmaan liiton sivuilla [[https://www.uudenmaanliitto.fi/aluekehitys/uusimaa-ohjelma\\_2022-2025](https://www.uudenmaanliitto.fi/aluekehitys/uusimaa-ohjelma_2022-2025)].

Lausuntopyyntö koskee ohjelmaluonnosta ja siihen liittyvän ympäristöselostuksen luonnosta. Lausunto on pyydetty toimittamaan viimeistään 3.11.2021 lausuntopalvelu.fi -palvelussa.

### Uusimaa-ohjelma

Uusimaa-ohjelmaa toteuttavat Uudenmaan kehittämistoimijat ennen kaikkea hankkeiden kautta. **Ohjelma ohjaa maakunnalle osoitettavaa hankerahoitusta.** Ohjelman on laatinut Uudenmaan liitto yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen, maakunnan kuntien, yritysten, koulutus- ja tutkimuslaitosten sekä järjestöjen kanssa.

Ohjelman valmistelussa on huomioitu keskeiset kehittämislinjaukset ja strategiat globaalilta tasolta kuntatasolle. Ohjelma tukee YK:n kestävä kehityksen tavoitteiden toteuttamista Uudellamaalla. Uusimaa-ohjelman ympäristövaikutuksia on arvioitu ohjelman kanssa samanaikaisesti laaditussa ympäristöselostuksessa. Siinä arvioidaan Uusimaa-ohjelman yhteensopivuutta ympäristötavoitteiden ja kestävä kehityksen periaatteiden kanssa. Lisäksi huomioidaan sukupuolinäkökulma.

Uusimaa-ohjelman visio vuodelle 2030 on ”Reilusti edellä”. Se tarkoittaa ohjelman painopisteiden mukaisesti **ympäristöviisasta, menestyvää ja onnellisten** Uuttamaata. Vuonna 2030 Uusimaa on reilusti edellä:

- ilmastonmuutoksen hillinnässä. Tavoittemme on olla hiilineutraali maakunta vuonna 2030.
- taloudellisessa kilpailukyvyssä. Tavoittemme on nostaa Uudenmaan TKI-menojen osuus viiteen prosenttiin maakunnan bruttokansantuotteesta.
- hyvinvoinnissa. Tavoitteenamme on saavuttaa Uudellamaalla 80 prosentin työllisyysaste vuoden 2030 loppuun mennessä.

(Lähde: Uudenmaan liitto)

Vantaan kaupungin lausunto on koostettu edellä mainittujen painopisteiden mukaisesti. Kokonaisuutena tarkasteltuna ohjelma on linjassa kaupungin tavoitteiden kanssa. Lausunto on valmisteltu kaupunkistrategian ja johdon toimialan strategia ja talous sekä kasvupalvelut -palvelualueilla yhteistyössä muiden toimialojen ja palvelualueiden kanssa.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 2 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää kaupungin puhevallan käyttämisestä sekä esitysten ja lausuntojen antamisesta ulkopuolisille.



## Kaupunginhallitus 1.11.2021 § 9

### **Kaupunginjohtajan esitys:**

Päätetään antaa Uudenmaan liitolle liitteen mukainen Vantaan kaupungin lausunto.

### **Käsittely:**

Merkittiin, että kaupunginjohtaja muutti esitystään siten, että lausunnon toimenpiteen 23 loppuun lisätään seuraava lause:

”Lisäksi nuorten yrittäjyyskasvatusta tulee painottaa ja lisätä nykyistä enemmän.”

### **Päätös:**

Hyväksyttiin esitys käsittelykohdassa ilmenevin muutoksin.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

### **Liitteet:**

- Vantaan kaupungin lausunto Uudenmaan liitolle Uusimaa-ohjelma 2022–2025:n ja siihen liittyvän ympäristöselostuksen luonnoksista, KH 1.11.2021

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

### **Lisätiedot:**

yhteyspäällikkö Susanna Issakainen, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi